

FREJA FINANS ApS

Kystvejen 2
5466 Asperup

Årsrapport
1. januar 2015 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2015

Nikolaj Møller Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FREJA FINANS ApS

Kystvejen 2

5466 Asperup

CVR-nr: 29535663

Regnskabsår: 01/01/2015 - 30/06/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder samt drive handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed, herunder ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 29.868 kr. Årets resultat betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 31.12 til 30.06. Årsrapporten for indeværende regnskabsår omfatter en periode på 6 måneder (01.01.-30.06.15). Sammenligningstal for 2014 udgør 12 måneder, og er derfor ikke direkte sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 30. jun 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-20.701	45.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.699	-9.400
Resultat af ordinær primær drift		-25.400	36.579
Øvrige finansielle omkostninger		-12.199	-9.199
Ordinært resultat før skat		-37.599	27.380
Skat af årets resultat	2	7.731	-9.011
Årets resultat		-29.868	18.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-29.868	18.369
I alt		-29.868	18.369

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.517.103	1.081.200
Materielle anlægsaktiver i alt		1.517.103	1.081.200
Anlægsaktiver i alt		1.517.103	1.081.200
Tilgodehavende skat		27.720	0
Tilgodehavender i alt		27.720	0
Likvide beholdninger		5.543	4.486
Omsætningsaktiver i alt		33.263	4.486
Aktiver i alt		1.550.366	1.085.686

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		329.186	359.054
Egenkapital i alt	4	454.186	484.054
Skyldig selskabsskat		0	11
Anden gæld		1.096.180	601.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.096.180	601.632
Gældsforpligtelser i alt		1.096.180	601.632
Passiver i alt		1.550.366	1.085.686

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	4.699	9.400
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>4.699</u>	<u>9.400</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	7.731	-9.011
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.731</u>	<u>-9.011</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u> </u>
Aktiekapital dd.mm.åå.	
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u> </u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u> </u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		359.054	0	484.054
Udloddet ordinært udbytte			0	0	0
Årets resultat			-29.868		-29.868
Egenkapital ultimo	125.000		329.186	0	454.186

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 2015: 1.517.103 (2014: 1.081.200)